
 

PAR COVID 19-IEROBEŽOJUMU ATCELŠANU COVID-19 PĀRSLIMOJUŠIEM 

UN VAKCINĒTAJIEM 

 

Latvijā, pēc Slimību profilakses un kontroles centra datiem (https://www.spkc.gov.lv/lv/covid-

19-statistika) Covid 19 pārslimojuši jau vairāk kā 84 000 cilvēki. 

Gan no publiski pieejamās informācijas, gan Slimību profilakses un kontroles centra 

ieteikumiem ārstniecības personām un epidemiologiem secināms, ka atkārtota inficēšanās ar Covid-19 

iespējama ļoti retos gadījumos, piemēram, Latvijā publiski pieejama informācija par diviem 

gadījumiem, savukārt, pasaulē kopumā, zināms par dažiem simtiem gadījumu, kā arī, šajos gadījumos 

saslimšana parasti var notikt ne ātrāk kā pēc 3 mēnešiem.  

Latvijā uz doto brīdi abas vakcīnas pret Covid-19 saņēmuši jau vairāk kā 18 000 cilvēki un šis 

skaitlis aug ar katru dienu. 

Valstī noteiktie ierobežojumi attiecināti uz visiem, nepamatoti pārkāpjot jau izslimojušo un 

vakcinēto cilvēku tiesības, piemēram, satikt klātienē citus jau izslimojušos un vakcinētos. 

Nepieciešams atcelt ierobežojumus Covid-19 pārslimojušiem un pret Covid-19 pilnībā 

vakcinētiem cilvēkiem, jo šo cilvēku tiesības ir ierobežotas nepamatoti, nesamērīgi un šiem 

ierobežojumiem nav objektīva nepieciešamība. 

 

 

 

 

 

https://www.spkc.gov.lv/lv/covid-19-statistika
https://www.spkc.gov.lv/lv/covid-19-statistika
https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&ved=2ahUKEwjJs5WJz6PvAhUGHHcKHeCyBaoQFjABegQIAxAD&url=https%3A%2F%2Fwww.spkc.gov.lv%2Flv%2Fprint%2Fpdf%2Fnode%2F778&usg=AOvVaw0H64O-Rv_3w_NJJ0_NnDy-

